
МЕНЮ
СУПЫ

НАПИТКИ

 V I E T N A M E S E  S T R E E T  F O O D

# I L O V E P H O
# P H O ' N ' R O L L

N E M  -  P H O  -  W O K

ФО  БО  
ФО  ГА  
ВЬЕТНАМСКАЯ  ЛАКСА

ЖАРЕНЫЙ  РИС  С  КУРИЦЕЙ  ТЕМПУРА
ЖАРЕНЫЙ  РИС  С  МОРЕПРОДУКТАМИ
ЛАПША   ВЕГЕТАРИАНСКАЯ
РИСОВАЯ  ЛАПША  С  МОРЕПРОДУКТАМИ
ФУНЧОЗА  С  КУРИЦЕЙ
ЯИЧНАЯ  ЛАПША  С  ГОВЯДИНОЙ

340Р
310Р
400Р

 
 
 

260Р
300Р
250Р
320Р
280Р
300Р

 
 
 

НЕМ  С  КУРИЦЕЙ   (3ШТ )
СПРИНГ  РОЛЛ  С  КРЕВЕТКАМИ  (2ШТ )
ЖАРЕНЫЙ  БАНАН

КОФЕ  ПО-  ВЬЕТНАМСКИЙ
ВЬЕТНАМСКИЕ  ЛИМОНАДЫ
ЛИМОНАД  ИЗ  МАРАКУЙИ
ЛИМОНАД  ИЗ  ЛАЙМА
ЗЕЛЁНЫЙ/  ЧЁРНЫЙ  ЧАЙ
ВОДА

180Р
160Р
120Р

 
 
 

100Р
100Р
80Р
60Р
60Р
60Р

ВОКИ

ЗАКУСКИ


