## МЕНЮ

VIETNAMESE STREET FOOD



СУПЫ		ЗАКУСКИ	
ФО БО	340 <b>P</b>	НЕМ С КУРИЦЕЙ (ЗШТ)	180 <b>P</b>
ΦΟ ΓΑ	310 <b>P</b>	СПРИНГ РОЛЛ С КРЕВЕТКАМИ (2ШТ)	160 <b>P</b>
ВЬЕТНАМСКАЯ ЛАКСА	400 <b>P</b>	ЖАРЕНЫЙ БАНАН	120 <b>P</b>
воки		НАПИТКИ	
ЖАРЕНЫЙ РИС С КУРИЦЕЙ ТЕМПУРА	260 <b>P</b>	КОФЕ ПО- ВЬЕТНАМСКИЙ	100P
ЖАРЕНЫЙ РИС С МОРЕПРОДУКТАМИ	300P	ВЬЕТНАМСКИЕ ЛИМОНАДЫ	100P
ЛАПША ВЕГЕТАРИАНСКАЯ	250 <b>P</b>	ЛИМОНАД ИЗ МАРАКУЙИ	80 <b>P</b>
РИСОВАЯ ЛАПША С МОРЕПРОДУКТАМИ	320 <b>P</b>	ЛИМОНАД ИЗ ЛАЙМА	60 <b>P</b>
ФУНЧОЗА С КУРИЦЕЙ	280 <b>P</b>	ЗЕЛЁНЫЙ/ ЧЁРНЫЙ ЧАЙ	60 <b>P</b>
ЯИЧНАЯ ЛАПША С ГОВЯДИНОЙ	300 <b>P</b>	ВОДА	60 <b>P</b>



NEM - PHO - WOK

#ILOVEPHO #PHO'N'ROLL